АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АО № дг. Павловский Посад
06 утверждении Схемы размещения
нестационарных торговых объектов

На территории городского поселения
Павловский Посад
на период 2017-2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основахгосударственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», ФедеральнымЗаконом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации». распоряжением Министерства потребительского рынка и услугМосковской области от 27.12.2012 №32-Р «Об утверждении Порядка разработки и утвержденияорганами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем‘размещения нестационарных торговых объектов», Соглашением от 21.10.2015 №8/21 междуАдминистрацией городского поселения Павловский Посад Павлово-Посадского муниципальногорайона Московской области и Администрацией Павлово-Посадского муниципального районаМосковской области о передаче осуществления части полномочий по решению некоторых вопросовместного значения, на основании протокола заседания Московской областной межведомственнойЮюмиссии по вопросам потребительского рынкаот 19.08.2016 №3/н,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территорииГородского поселения Павловский Посад на период 2017-2021] годы (прилагается).2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Павлово-Посадские известия» а такжеразместить на официальном сайте Администрации Павлово-Посадского муниципального районавинформационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителяруководителя Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области'Печникову О.В. Яско МУНИЦил

Руководитель Администрации А.В. Фёдоров

0.А. Квятковская
2-00-22

903560

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
городского округа Павловский Посад Московской области на период 2017-2023 годы

№
п/п

№ п/п
в
Схем
ах
посел
ений

Адресные ориентиры
размещения площадки
под нестационарный
торговый объект

Вид
нестационарн
ого  торгового
объекта

Специализация
нестационарного
торгового объекта

Период
размещения
нестационарного
торгового объекта

Размещение
нестационарного
торгового объекта
субъектом малого или
среднего
предпринимательства
(да/нет)

Форма
собственности
земельного
участка

г.о. Павловский Посад

1 1
ул. Орджоникидзе,
напротив ТЦ «Павловский
Посад»

киоск Продтовары 01.03.2019-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

2 2 ул. Кирова, напротив д. 86 киоск Печать 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

3 3
ул. Привокзальная (у схода
с моста)

киоск Печать 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

4 4 ул. Кузьмина, около д.31 киоск Печать 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

5 5 ул. 1 Мая, около д. 72 киоск Печать 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

6 6
ул. Интернациональная, ок.
д. 98

павильон Продтовары 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

7 7
перекресток ул. Кирова и
ул. Пролетарской

павильон Продтовары 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

8 8 ул. Кузьмина , ок. д. 31 павильон Продтовары 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

9 9
пл. Революции, напротив д.
5

торговая галерея Продтовары 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

10 10
ул. Привокзальная, у схода
с ж/д моста

киоск Продтовары 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

11 11
ул. Привокзальная, у схода
с ж/д моста

павильон Цветы 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

12 12
ул. Орджоникидзе,
напротив ТЦ «Павловский
Посад»

киоск Общепит 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

13 13
ул. Орджоникидзе,
напротив ТЦ «Павловский
Посад»

павильон Фермерская продукция 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

14 14
ул. Орджоникидзе,
напротив ТЦ «Павловский
Посад»

павильон Овощи-фрукты 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

15 15
ул. Интернациональная,
около д. 98

киоск Овощи-фрукты 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

16 16
ул. Интернациональная,
около д. 98

киоск Хлеб 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

17 17
ул. Интернациональная,
около д. 98

павильон Цветы 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

18 18 ул. 1 Мая, около д. 72 павильон Цветы 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

19 19 ул. БЖД пр., около д. 64 павильон Овощи-фрукты 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

20 20 ул. Кузьмина, около д. 31 киоск Продтовары 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

21 21 ул. Кузьмина, около д. 31 павильон Цветы 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

22 22 ул. Кирова, около д.60 павильон Продтовары 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

23 23
ул. Герцена, напротив ДК
«Октябрь»

павильон Продтовары 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

24 24
Б. Покровская, ок. д.42 по
ул. Южная

павильон Цветы 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

25 25
Б. Покровская, ок. д.42 по
ул. Южная

павильон Общепит 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

26 26 Привокзальная пл. павильон Общепит 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

27 27
ул. Большая Покровская,
около д.42 по ул. Южная

киоск Квас
01.02.2017-31.01.2023
сезонно

да
государственная
неразграниченная

28 28 Площадь Привокзальная киоск Квас
01.02.2017-31.01.2023
сезонно

да
государственная
неразграниченная

29 29
ул. Кирова, около входа в
парк

киоск Квас
01.02.2017-31.01.2023
сезонно

да
государственная
неразграниченная

30 30 ул. 1 Мая, около д.36 павильон Бытовые услуги 01.02.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

31 31
г.п. Большие Дворы, ул.
Спортивная около дома №
10

киоск Хлеб 01.08.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

32 32
г.п. Большие Дворы, ул.
Спортивная около дома №
10

киоск Печать 01.05.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

33 33
д. Левкино, в начале
деревни

объект
мобильной
торговли

Продтовары 01.05.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

34 34
д. Ново-Загарье, около д.
№1а

объект
мобильной
торговли

Продтовары 01.05.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

35 35
д.. Шебаново около
часовенки

объект
мобильной
торговли

Продтовары 01.05.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

36 36
д. Данилово между д.№63 и
д. №65

объект
мобильной
торговли

Продтовары 01.05.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

37 37
д. Кузнецы, ул. Новая,
напротив д.6

павильон Продтовары 01.05.2019-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

38 38
д. Васютино, около СНТ
"Нефтянник -10»

павильон
Прочее (смешанный
ассортимент)

01.05.2017-31.01.2023
сезонно

да
государственная
неразграниченная

39 39 д. Васютино, перекресток
объект
мобильной
торговли

Бахчевой развал
01.05.2017-31.01.2023
сезонно

да
государственная
неразграниченная

40 40 д. Кузнецы, ул. Новая, д.1/1 киоск Квас
01.05.2017-31.01.2023
сезонно

да
государственная
неразграниченная

41 41
с. Рахманово, район
автобусной остановки

павильон Промтовары 01.05.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

42 42
с. Рахманово, район
автобусной остановки

киоск Овощи-фрукты 01.05.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

43 43
д.Ефимово (между д.58 и д.
60)

объект
мобильной
торговли

Молоко 01.05.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

44 44 д.Улитино у д.101
объект
мобильной
торговли

Молоко 01.05.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

45 45 д.Демидово у д. 56-г
объект
мобильной
торговли

Молоко 01.05.2017-31.01.2023 да муниципальная

46 46 д.Саурово у д.29 (у СДК)
объект
мобильной
торговли

Молоко 01.05.2017-31.01.2023 да муниципальная

47 47
г. Павловский Посад, ул.
Привокзальная, у схода с ж/
д моста

павильон Цветы 01.05.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

48 48
д. Васютино, около
перекрестка

киоск Квас
01.05.2017-31.01.2023
сезонно

да
государственная
неразграниченная

49 49
г. Павловский Посад, ул.
Кузьмина, в районе д.47а

специализирован
ный
нестационарный
торговый объект
("Подмосковный
фермер")
павильон

Фермерская продукция 01.06.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

50 50
г. Павловский Посад, ул. 1
Мая, с торца д.32

киоск
Свободно
(по преференции)
31.01.2023

да
государственная
неразграниченная

51 51
г. Павловский Посад, ул.
Кирова, ок. д.13

киоск
Свободно
(по преференции)
31.01.2023

да
государственная
неразграниченная

52 52
г. Павловский Посад, ул.
Привокзальная, у схода с ж/
д моста

павильон Продтовары 01.03.2019-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

53 53
г. Павловский Посад, ул.
Большая Покровская, около
д.28

киоск Печать 01.06.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

54 54
г. Павловский Посад, ул. 1
Мая, около д.109

павильон Продтовары 01.06.2018- 31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

55 55 г. Павловский Посад, ул. киоск Продтовары 01.01.2018- 31.01.2023 да государственная

Большая Покровская, около
магазина «1000 мелочей»

неразграниченная

56 56
г. Павловский Посад, ул. 1
Мая, около д.109

павильон Продтовары 01.06.2017-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

57 57
г. Павловский посад, ул.
Мира, около д.31

киоск Квас
01.06.2017-31.01.2023
сезонно

да
государственная
неразграниченная

58 58
г. Павловский Посад, ул.
Привокзальная с торца д.19

киоск
Свободно
(по преференции)
31.01.2023

да
государственная
неразграниченная

59 59 д. Субботино павильон Продтовары 01.02.2018-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

60 60
г. Павловский Посад, ул.
Большой железнодорожный
проезд, около д.64

бахчевой развал Бахчевой развал
с 01 августа 2018 по 01
ноября ежегодно по
2023 год

да
государственная
неразграниченная

61 61
г. Павловский Посад, ул.
Большой железнодорожный
проезд, около д.64

бахчевой развал Бахчевой развал
с 01 августа 2018 по 01
ноября ежегодно по
2023 год

да
государственная
неразграниченная

62 62
г. Павловский Посад, ул.
Тимирязева, около
зоомагазина

бахчевой развал Бахчевой развал
с 01 августа 2018 по 01
ноября ежегодно по
2023 год

да
государственная
неразграниченная

63 63
г. Павловский Посад, ул.
Мира, напротив бани

бахчевой развал Бахчевой развал
с 01 августа 2018 по 01
ноября ежегодно по
2023 год

да
государственная
неразграниченная

64 64
г. Павловский Посад, ул. 1
Мая, около д.72

бахчевой развал Бахчевой развал
с 01 августа 2018 по 01
ноября ежегодно по
2023 год

да
государственная
неразграниченная

65 65
г. Павловский Посад, ул.
Герцена, около д. 28

бахчевой развал Бахчевой развал
с 01 августа 2018 по 01
ноября ежегодно по
2023 год

да
государственная
неразграниченная

66 66
г. Павловский Посад, ул.
Большая Покровская,
напротив д.58

бахчевой развал Бахчевой развал
с 01 августа 2018 по 01
ноября ежегодно по
2023 год

да
государственная
неразграниченная

67 67
г. Павловский Посад, ул.
Фрунзе, около д.63

бахчевой развал Бахчевой развал
с 01 августа 2018 по 01
ноября ежегодно по
2023 год

да
государственная
неразграниченная

68 68
г. Павловский Посад, ул.
Фрунзе, напротив д.43

киоск
Свободно
31.01.2023

да
государственная
неразграниченная

69 69 г. Павловский Посад, ул. киоск Продтовары 01.10.2020-31.01.2023 да государственная

Интернациональная,
напротив д.97

неразграниченная

70 70 д. Евсеево, около д.29а киоск
Свободно
(по преференции)
31.01.2023

да
государственная
неразграниченная

71 71
Г. Павловский Посад, ул.
Разина, около д. 12

павильон
Продовольственные
товары

01.11.2019 – 31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

72 72
г. Павловский Посад, ул.
Кирова, напротив д. 78

павильон
Продовольственные
товары

01.02.2020 – 31.01.2023 да муниципальная

73 73
г. Павловский Посад, ул.
Фрунзе, напротив д.43

киоск Мороженое 01.10.2020-31.01.2023 да
государственная
неразграниченная

74 74
г. Павловский Посад,
перекресток ул. Шевченко и

павильон
Свободно
31.01.2023

да
государственная
неразграниченная